

Dodávateľ: (IČO) 44075987 V-STAV TM s.r.o. Elektrárenská 1 84103 Bratislava Peňaž. ústav: VUB Bratislava Č. účtu/kód: 2454135558/0200 IBAN: SK6402000000002454135558 BIC: SUBASKBX DIČ: 2022607345 IČ DPH: SK2022607345	F A K T Ú R A číslo: 13026 Konštantný symbol: 0308																				
splatnosť: 14 dni	Odberateľ: (IČO) 36659312 Larea s.r.o. Elektrárenská 1 83104 Bratislava DIČ: 2022226712 IČ DPH: SK2022226712																				
OR Okresný súd Bratislava I, oddiel SRO, vložka 51868/B																					
Faktúrujeme Vám Stropný dielec areál E1 Elektrárenská 1, Bratislava Celkom za sadzbu 20 % Za celkovú cenu s DPH	<table border="1"> <thead> <tr> <th>j.</th> <th>Cena</th> <th>Množstvo</th> <th>Daň</th> <th>Celkom (EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>1 324,88</td> <td>1,00</td> <td>20%</td> <td>1 324,88</td> </tr> <tr> <td></td> <td>1 324,88 +</td> <td></td> <td>264,98 =</td> <td>1 589,86</td> </tr> <tr> <td></td> <td>1 324,88 +</td> <td></td> <td>264,98 =</td> <td>1 589,86</td> </tr> </tbody> </table>	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)		1 324,88	1,00	20%	1 324,88		1 324,88 +		264,98 =	1 589,86		1 324,88 +		264,98 =	1 589,86
j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)																	
	1 324,88	1,00	20%	1 324,88																	
	1 324,88 +		264,98 =	1 589,86																	
	1 324,88 +		264,98 =	1 589,86																	
Prílohy: Vystavil: Ing. Miroslav Turinič 0903 566 284	<div style="text-align: right;">  <p>V - STAV TM s. r. o. Elektrárenská 1, 831 04 Bratislava OR Okresný súd Bratislava I, oddiel SRO, vložka 51868/B IČO: 44075987 IČ DPH: SK2022607345 IČ: 137 11 564</p> </div>																				

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Stropný dielc areál E1

Objekt:

Časť:

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Suť	Suť celkom	
Celkový súčet bez DPH							1 324,88		4,762		4,398	
1 Zemné práce							398,12				4,306	
1	221	113106222	Rozoberanie dlažby vozoviek a plôch do 200 m ² z drobných kociek kladených do asfaltu 0,288t	m ²	4,900	2,30	11,27			0,28800	1,411	
		113107123	Odstránenie podkl z kamí drvy hr 30 (0,4t)	m ²	1,800	9,80	17,64			0,40000	0,720	
2	001	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m ³	0,870	296,10	257,61			2,50000	2,175	
3	001	162401152	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 5-7 do 2000 m	m ³	0,985	5,60	5,52					
		CP	Vyčistenie šachty od sute	sub	1,000	25,00	25,00					
	221	979087212	Nakladanie sute	t	4,306	8,40	36,17					
4	001	162701111	Skládovanie sute	t	4,306	8,60	37,03					
5	001	162701159	Príplatok za každých ďalších 1000 m hominy 5-7 po spevnenej ceste	m ³	15,760	0,50	7,88					
2 Zakladanie							361,04		2,123			
6	011	272351215	Debnenie stien základ, klenieb, dosiek, pásov, pátiiek a blokov, zhotovenie-dielce	m ²	1,650	21,60	35,64	0,00073	0,001			
7	011	272351216	Debnenie stien základ, klenieb, dosiek, pásov, pátiiek a blokov, odstránenie-dielce	m ²	1,650	2,70	4,46					
8	011	272361721	Výstuž základových konštrukcií a základ múrov z ocele 10425	t	0,020	1 260,00	25,20	1,01967	0,020			
9	011	272361921	Výstuž základových konštrukcií a základ múrov zo zvarovaných sietí	t	0,080	1 230,00	98,40	1,05306	0,084			
	271	894414111	Osadenie ŽB dielcov pre šachty	ks	1,000	78,20	78,20	0,02660	0,027			
10	011	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr B30(C 25/30)	m ³	0,820	145,30	119,15	2,42707	1,990			
5 Komunikácie							208,64		2,528			
11	221	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr po zhutnení 40 mm	m ²	9,000	2,50	22,50	0,08003	0,720			
12	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre pašich do 20 m ²	m ²	9,000	12,30	110,70	0,13344	1,201			
13	MAT	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr 8 cm	m ²	4,100	18,40	75,44	0,14800	0,607			
8 Rúrové vedenie							156,80		0,111			
14	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	20,60	20,60	0,00702	0,007			
15	MAT	6524311100	Poklop ťažký rám 600X600	ks	1,000	138,20	138,20	0,10400	0,104			
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							164,00		0,000			
16	221	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do B15(C 12/15) hr. do 100 mm	m	10,000	16,40	164,00	0,00003	0,000			
99 Presun hmôt HSV							34,29					
17	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,762	7,20	34,29					

V. STAV TM s. r. o.
 Elektrická inžinierska firma
 69 Okružná ulica, 811 04 Bratislava
 IČO: 41370
 Tel./Fax: 021 52297245
 021 52211564